
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Муромского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

31 марта 2023 года   с. Муромское     № 42 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Муромское сельское 

поселение Белогорского района Республики Крым, утвержденного решением 5-й сессией 

1-го созыва Муромского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 05 

ноября 2014 года №18, администрация Муромского сельского поселения,  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в программу муниципального образования 

Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым «Обеспечение 

деятельности администрации Муромского сельского поселения по решению вопросов 

местного значения и переданных государственных полномочий на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов» утвержденную постановлением администрации Муромского 

сельского поселения от 28.09.2022 № 145: 

1.1 В паспорте программы пункт Объемы и источники  финансирования 

Программы изложить в новой редакции: 

Объемы и источники  

финансирования Программы 

2023 год – 2 880 871,00 руб. из бюджета 

Муромского сельского поселения  

2024 год – 2 952 700,00 руб. из бюджета 

Муромского сельского поселения 

2025 год – 2 952 700,00 руб. из бюджета 

Муромского сельского поселения 

1.2 Пункт 4 Программы изложить в следующей редакции: 

«4. Ресурсное обеспечение реализации Программы 

Источник финансирования 

 2023 год 

плановый период  

2024 год 2025 год 

1 2 3 4 

ВСЕГО для реализации программы 

требуется (руб.) 

2 880 871,00 2 952 700,00 2 952 700,00 

Подпрограмма «Обеспечение деятельности 

администрации Муромского сельского 

поселения Белогорского района Республики 

Крым» 

2 880 871,00 2 952 700,00 2 952 700,00 

Основное мероприятие «Обеспечение 

деятельности Главы муниципального 

образования Муромское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым» 

812 877,00 837 954,00 837 954,00 



Источник финансирования 

 2023 год 

плановый период  

2024 год 2025 год 

1 2 3 4 

(Расходы на выплаты по оплате труда лиц, 

замещающих муниципальные должности 

органов местного самоуправления 

муниципального образования Муромское 

сельское поселение Белогорского района 

Республики Крым, образовательные услуги) 

Основное мероприятие «Обеспечение 

деятельности администрации Муромского 

сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым» (Расходы на обеспечение 

деятельности органов местного 

самоуправления муниципального образования 

Муромское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым): 

2 067 994,00 2 114 746,00 2 114 746,00 

Расходы на выплаты по оплате труд персоналу 

государственных (муниципальных) органов 

1 487 445,00 1 548 065,00 1 548 065,00 

Прочие услуги, работы (видеоконференцсвязь, 

юридическое обслуживание, размещение 

информации, сообщений в газете «Сельская 

новь», СЭД «Диалог», вывоз ТКО, услуги 

связи, интернет, обработка документов 

длительного хранения, приобретение 

материальных запасов, водопользование, 

коммунальные услуги, заправка картриджей, 

обслуживание ПК, образовательные услуги, 

обработка архива) 

562 549,00 548 681,00 548 681,00 

Налог на имущество, транспортный налог,  18 000,0 18 000,0 18 000,0 

 

На реализацию мероприятий программы направляются средства местного бюджета 

поселения. 

2. Обнародовать настоящее постановление на Портале Правительства Республики 

Крым на странице Белогорского муниципального района (http:belogorskiy.rk.gov.ru) в 

разделе «Муниципальные образования района», подразделе «Муромское сельское 

поселение». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Председатель сельского совета - 

глава администрации Муромского 

сельского поселения         А.Х. Хамитов 


	«4. Ресурсное обеспечение реализации Программы

